UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /STP-HCTP          Bình Phước, ngày        tháng    năm 2025

V/v Ghi chú vào Sổ đăng ký khai

sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam

Kính gửi: UBND xã Lộc Tấn, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

 Vừa qua, Sở Tư pháp nhận được Công văn số 175/HTQTCT-QT ngày

27/3/2025 của Cục Hành chính Tư pháp - Bộ Tư pháp về việc ghi chú vào Sổ

đăng ký khai sinh việc thôi quốc tịch Việt Nam theo Quyết định số 1553/QĐ-

CTN ngày 30/12/2024 của Chủ tịch nước về việc thôi quốc tịch Việt Nam của

01 trường hợp đã được đăng ký khai sinh tại UBND xã Lộc Tấn, huyện Lộc

Ninh, tỉnh Bình Phước (có danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp đề nghị UBND xã Lộc Tấn thực hiện ghi chú vào Sổ đăng ký

khai sinh theo quy định tại Điều 14 Thông tư liên tịch số 05/2010/TTLT/BTP-

BNG-BCA ngày 01/3/2010 của Bộ Tư pháp, Bộ Ngoại giao, Bộ Công an hướng

dẫn thi hành Nghị định số 78/2009/NĐ-CP ngày 22/9/2009 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam.

Trong trường hợp nhận được thông báo này mà UBND xã Lộc Tấn không

còn lưu Sổ đăng ký khai sinh trước đây thì báo cáo Sở Tư pháp biết để theo dõi,

quản lý và báo cáo Bộ Tư pháp đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);

- Phó Giám đốc (phụ trách);

- Trang Website Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu VT, P.HCTP .

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG TRƯỜNG HỢP

CẦN GHI CHÚ VÀO SỔ ĐĂNG KÝ KHAI SINH VỀ VIỆC THAY ĐỔI QUỐC TỊCH

(Kèm theo Công văn số          /STP-HCTP ngày        tháng     năm 2025 của Sở Tư pháp)

-------------------------------------------

Stt Họ tên Nước cư trú
Quyết định cho

thôi QTVN
Ghi chú

1

Trương Thị Thúy Vi, sinh ngày 08/9/1991 tại Bình Phước

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Lộc Tấn, huyện

Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước, Giấy khai sinh số 187 ngày

10/9/1994

Hộ chiếu số: N1983831 do Đại sứ quán Việt Nam tại Singapore cấp

ngày 13/11/2018

Hiện trú tại: Apt Blk 12 Upper Boon Keng Road #04-889,

Singapore 380012

Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh: ấp 6, xã Lộc Tấn,

huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

Singapore 1553/QĐ-CTN

ngày 30/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:25:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Bùi Thị Thanh Thủy<buithithanhthuy.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2025-03-31T15:30:31+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:39:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:40:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!